
Powiatowy Urząd Pracy w Puławach w 2011 roku pozyskał środki na realizację projektu systemowego

„Krok do sukcesu”

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych

Głównym celem projektu jest zwiększenie szans na zatrudnienie poprzez aktywizację zawodową 181 bezrobotnych kobiet i mężczyzn w powiecie puławskim do końca 2011r.

Projekt adresowany jest do osób bezrobotnych znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. W 2011r. wsparcie w ramach projektu kierowane będzie przede wszystkim do osób:

➢ należących do grupy wiekowej 15-24 lata,
➢ należących do grupy wiekowej 50-64 lata,
➢ zamieszkujących obszary wiejskie,
➢ niepełnosprawnych,
➢ kobiet.

Uczestnicy projektu mogą skorzystać z następujących form wsparcia:

➢ szkoleń zawodowych umożliwiających nabycie lub podniesienie kwalifikacji lub kompetencji zawodowych dostosowanych do potrzeb lokalnego rynku pracy,
grupowych (dla 49 osób) realizowanych z następujących zakresów tematycznych:
◦ kierowca wózka jezdniowego z napędem silnikowym (2 x 12 osób),
◦ kelner-barman-barista (10 osób),
◦ obsługa kasy fiskalnej, terminala kart płatniczych i minimum sanitarne (15 osób),
indywidualnych (dla 23 osób), z których co najmniej jedno dotyczyć będzie nabycia kompetencji związanych z tzw. „białymi” lub „zielonymi” miejscami pracy;

➢ staży umożliwiających nabycie umiejętności praktycznych do wykonywania pracy oraz zdobycie doświadczenia zawodowego (dla 59 osób);
➢ środków na podjęcie działalności gospodarczej (dla 50 osób).

W celu zapewnienia kompleksowości wsparcia co najmniej 80% uczestników projektu, w ramach usługi poradnictwa zawodowego przed odbyciem jednej z powyższych form, uzyska pomoc  
w opracowaniu Indywidualnego Planu Działania.

Osoby samotnie wychowujące dzieci do 7 roku życia mogą ubiegać się o refundację kosztów opieki.

Budżet projektu wynosi: 1 566 400 zł
Okres realizacji projektu: od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego


